

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 250108
Stavba: Záhrada Dom služobníctva, Kluknava

JKSO:
Miesto: Obec Kluknava

Objednávateľ:
Obec Kluknava

Zhotoviteľ:
DANOVA SK s.r.o.

Projektant:
HORTUS VIRIDIS

Spracovateľ:
Ing. Jančár

Poznámka:

KS:
Dátum: 27.3.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47427761
IČ DPH: SK2023910988

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			78 696,37
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	78 696,37	18 100,17
Cena s DPH v EUR			96 796,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 250108

Stavba: Záhrada Dom služobníctva, Kluknava

Miesto: Obec Kluknava

Dátum: 27.03.2025

Objednávateľ: Obec Kluknava

Projektant: HORTUS VIRIDIS

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jančár

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		78 696,37	96 796,54
b	Časť Búracie práce	4 261,95	5 242,20
so01	SO 01 - SADOVÉ ÚPRAVY	29 621,72	36 434,72
so02	SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY	27 346,40	33 636,07
so03	SO 03 OSVETLENIE	14 466,30	17 793,55
vrn_os	POV, ZS, dozory, geodet, ostatné	3 000,00	3 690,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Záhraďa Dom služobníctva, Kluknava

Objekt:

b - Časť Búracie práce

JKSO:

Miesto: Obec Kluknava

Objednávateľ:

Obec Kluknava

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

Projektant:

HORTUS VIRIDIS

Spracovateľ:

Ing. Natália Voltmannová

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47427761

IČ DPH:

SK2023910988

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 261,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	4 261,95	23,00%	980,25

Cena s DPH

v EUR

5 242,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Záhřada Dom služobníctva, Kluknava

Objekt:

b - Časť Búracie práce

Miesto: Obec Kluknava

Dátum: 27.03.2025

Objednávateľ: Obec Kluknava

Projektant: HORTUS VIRIDIS

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Natália Voltmannová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 261,95

D HSV Práce a dodávky HSV 4 061,95

D 1 Zemné práce 512,84

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	22,000	5,50	121,00
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	44,000	2,50	110,00
3	K	113209025.S	Vybúranie lôžka obrúb a obrubníkov, hr. do 100 mm, šírky nad 150 do 300 mm z betónu prostého tr. C 12/15, -0,06900t	m	44,000	3,18	139,92
4	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m ²	22,000	5,60	123,20
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	4,026	4,65	18,72
VV					22*0,15*1,22	4,026	

D 8 Rúrové vedenie 40,00

6	K	899102900.S	Odstránenie studničného poklopu - Demontáž betónových a železobetónových poklopov vrátane rámov, hmotností nad 50 do 100 kg, -0,1t	ks	2,000	20,00	40,00
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 509,11

7	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m ³	5,336	111,38	594,32
VV					0,77*0,33*21	5,336	
8	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,939	13,85	331,56
VV					5,72+6,38+11,739+0,1	23,939	
9	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	454,841	0,45	204,68
VV					"sutaziaci si naceni podľa svojho zmenou jednotkovej ceny" 19*23,939	454,841	
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,835	15,10	435,41
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	28,835	1,49	42,96
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	23,939	60,00	1 436,34
13	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m ³	ks	1,000	450,00	450,00
14	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	28,835	0,48	13,84

D M Práce a dodávky M 200,00

D 21-M Elektromontáže 200,00

15	K	2109643x	Demontáž častí elektroinštalácie: demontáž, ekologická recyklácia odpadu, odvoz na skládku, poplatok za skládokovanie	kmpl	1,000	200,00	200,00
----	---	----------	---	------	-------	--------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 0,00

16	K	Poznamka b.v	Množstvo odpadu (t) bude preverené po predložení vážneho listka zhotoviteľom		0,000		0,00
----	---	--------------	--	--	-------	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Záhřada Dom služobníctva, Kluknava

Objekt:

so01 - SO 01 - SADOVÉ ÚPRAVY

JKSO:

Miesto: Obec Kluknava

Objednávateľ:

Obec Kluknava

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

Projektant:

HORTUS VIRIDIS

Spracovateľ:

Ing. Jančár

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47427761

IČ DPH:

SK2023910988

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

29 621,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	29 621,72	23,00%	6 813,00

Cena s DPH

v EUR

36 434,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka